schneider-electric.cn
产品目录2018
PQM电能质量管理
EasyCan 无功功率补偿系统
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2016 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有 16 万名员工。从最简单的开关产品到复杂的运营系统，
我们的技术、软件和服务帮助客户管理和优化运营，通过互联互通的科技助力产业优化，改善城市生态，丰富人们的生活。
在施耐德电气，我们称之为：Life Is On

+DR电抗器
11
电容器型号说明
电压：
40 = 400V
在50Hz电网下
150 = 15kvar(标称容量)
A = 50Hz
400V电压下， 输出容量=标称容量
产品系列：
S = SDuty
C=Can 罐状电容器
在60Hz电网下
180 = 18kvar(标称容量)
B = 60Hz
BLR 150A 180BC S 40
电压：
48 = 480V
在50Hz电网下
339 = 33.9kvar (标称容量)
A = 50Hz
400V电压下， 输出容量=25Kvar
产品系列：
S = SDuty
C=Can 罐状电容器
在60Hz电网下
407 = 40.7kvar (标称容量)
B = 60Hz
BLR 339A 407BC S 48
12
13
EasyCan型电容器
适合轻度谐波污染的一种高性能功率因数校正方案 运行条件
p 少量非线性负载的网络：(NLL < 10%)
p 标准电压波动
p 工作温度，高达55℃
p 操作频率，高达5,000次/年
p 最大耐受电流（包括谐波）1.5×IN
先进技术
p 电容器罐内集成了三相分别独立的单元，每个单元采用经金属处理的聚丙烯膜为绝
缘介质。特殊的外壳设计及金属镀层技术，提高自愈能力。
p 电容器罐内采用特殊树脂材料填充密封（无聚氯联苯），可保证良好的热稳定性和
散热性。
p 独特的防触电接线端子，集成了放电电阻，同时特殊的力矩紧固设计，确保与电缆
的紧密连接。
优秀特性
p 安全
 自愈保护
 三相压力保护
 放电电阻
p 平均寿命高达100,000小时
p 轻质紧凑设计，安装简便
p 独特的防触电接线端，便于维护
EasyCan
14
EasyCan型电容器
主要特性
标准 IEC 60831-1 / -2
电压 额定电压400V，适用范围230-415V
频率 50 Hz
功率范围 10.4-25 kvar
功耗 (不含放电电阻) < 0.2 W / kvar
总功耗 (含放电电阻) < 0.5 W / kvar
电容公差 - 5 %, + 10 %
电压测试          端子间 2.15 x UN (AC), 10 s
                                 端子与外壳
间
≤ 660V - 3kV(AC), 10 s
> 660V- 6 kV(AC), 10 s
放电电阻 标准放电时间60s
工作条件

电介质 聚丙烯锌铝合金镀膜
填充物 生物降解树脂，Non-PCB (无聚氯联苯）
技术参数
15
EasyCan型电容器
400V下
有效输出容量
480V下
纯电容容量 电容器订货号 尺寸代码
5.7% fr =210Hz
D.R.电抗器
订货号
7% fr =190Hz
D.R.电抗器
订货号
12.5 17 BLRCS170A204B48x 1 NCx 1 LVR05125A40T x 1 LVR07125A40T x 1
15 20.8 BLRCS208A250B48 x 1 SCx 1 X LVR07150A40T x 1
25 33.9 BLRCS339A407B48x 1 XCx 1 LVR05250A40T x 1 LVR07250A40T x 1
30 41.6 BLRCS208A250B48x 2 SCx 2 X LVR07300A40T x 1
45 63 BLRCS315A378B48x 2 VCx 2 X LVR07450A40T x 1
50 67.9 BLRCS339A407B48x 2 XCx 2 LVR05500A40T x 1 LVR07500A40T x 1
100 136 BLRCS339A407B48 x 4 XCx 4 LVR05X00A40T x 1 LVR07X00A40T x 1
电网 400V  50Hz, 电容器电压 480V,  电抗率5.7%/7%
400V下
有效输出容量
480V下
纯电容容量 电容器订货号 尺寸代码
14% fr =135Hz
D.R.电抗器
订货号
12.5 15.5 BLRCS155A186B48 x 1 NCx 1 LVR14125A40T x 1
15 18.6 BLRCS186A223B48 x 1 SCx 1 LVR14150A40T x 1
25 31.5 BLRCS315A378B48 x 1 VCx 1 LVR14250A40T x 1
30 37.2 BLRCS186A223B48 x 2 SCx 2   LVR14300A40T x 1
45 57.6 BLRCS288A346B48 x 2 VCx 2 LVR14450A40T x 1
50 63 BLRCS315A378B48 x 2 VCx 2 LVR14500A40T x 1
100 126 BLRCS315A378B48 x 4 VCx 4 LVR14X00A40T x 1
* x1, x2, x4, 均表示数量，而非订货号
电网 400V  50Hz, 电容器电压 480V,  电抗率14%
电网 400V  50Hz, 电容器电压 400V
额定电压 380/400/415V
kvar
μF
 (x 3)
IN
(A)
尺寸
代码 订货号
230V 260V 380V 400V 415V  400V下
4.1 5.3 11.3 12.5 13.5 82.9 18.0 NC BLRCS125A150B40
5.0 6.3 13.5 15.0 16.1 99.4 21.7 NC BLRCS150A180B40
6.6 8.5 18.1 20.0 21.5 132.6 28.9 SC BLRCS200A240B40
8.3 10.6 22.6 25.0 26.9 165.7 36.1 SC BLRCS250A300B40
50Hz
如遇特殊需求，480V电容器也可单独使用，具体纯电容参数见下表
额定电压 480V
kvar
μF
 (x 3)
IN
(A)
尺寸
代码 订货号
230V 260V 380V 400V 415V 440V 480V  400V下
3.9 5.0 10.7 11.8 12.7 14.3 17.0 78.3 20.4 NC BLRCS170A204B48
4.8 6.1 13.0 14.4 15.5 17.5 20.8 95.7 25.0 SC BLRCS208A250B48
7.8 9.9 21.2 23.5 25.3 28.5 33.9 156 40.8 XC BLRCS339A407B48
3.6 4.5 9.7 10.8 11.6 13.0 15.5 71.4 18.6 NC BLRCS155A186B48
4.3 5.5 11.7 12.9 13.9 15.6 18.6 85.6 22.4 SC BLRCS186A223B48
7.2 9.2 19.7 21.9 23.5 26.5 31.5 145 37.9 VC BLRCS315A378B48
16
EasyCan 尺寸图
尺寸代码: MC, NC, RC & SC
尺寸 直径 d  高 h 高 h+t 重量
代码 (mm) (mm) (mm) (kg)
MC 75 203 233 1.2
NC 75 278 308 1.3
RC 90 212 242 1.6
SC 90 278 308 2.3
爬电距离 13 mm
间隙 13 mm

调谐型补偿时的系统阻抗特性
26
DR 调谐电抗器
Network voltage 400 V, 50 Hz
50 Hz
电抗率 kvar IMP (A) 损耗 W W1 D D1 H 重量 订货号
(W) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)
5.70%
(4.2)
12.5 24 150 240 200 160 125 220 13 LVR05125A40T(2)
25 47 200 240 200 160 125 220 18 LVR05250A40T(2)
50 95 320 260 200 200 125 270 24 LVR05500A40T(2)
100 190 480 350 200 220 125 350 46 LVR05X00A40T(2)
7%
(3.8)
12.5 22 150 240 200 160 125 220 10 LVR07125A40T(2)
15 26 180 240 200 150 125 200 10 LVR07150A40T(2)
25 43 200 240 200 160 125 220 15 LVR07250A40T(1)
30 53 210 240 200 150 125 220 16 LVR07300A40T(2)
45 80 300 240 200 150 125 240 21.5 LVR07450A40T(2)
50 86 320 260 200 200 125 270 22 LVR07500A40T(1)
75 129 480 250 200 150 125 320 33 LVR07750A40T(2)
100 172 600 350 200 220 125 350 37 LVR07X00A40T(2)
14%
(2.7)
12.5 20 150 240 200 160 125 220 15 LVR14125A40T(2)
15 23 180 240 200 150 125 220 15 LVR14150A40T(2)
25 40 200 240 200 160 125 220 22 LVR14250A40T(1)
30 46 230 240 200 150 125 220 23 LVR14300A40T(2)
45 74 350 250 200 150 125 265 33 LVR14450A40T(2)
50 80 400 260 200 200 125 270 33 LVR14500A40T(1)
75 122 480 250 200 150 125 320 50 LVR14750A40T(2)
100 160 600 350 200 220 125 350 55 LVR14X00A40T(2)
(1) 所标出的电抗器型号为库存产品
(2) 所标出的电抗器型号为非库存产品
27